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Hotel Price Index Katsaus hotellihintojen kehitykseen: Syksy 2010

Hotels.comin Hotel Price Index™ (HPI®) 
on säännöllinen tutkimus hotellihinnoista 
merkittävimmissä matkakohteissa ympäri  
maailman. HPI eli hotellien hintaindeksi perustuu 
Hotels.com-sivustolla tehtyihin varauksiin. Esitetyt 
hinnat eivät ole listahintoja vaan asiakkaiden 
maksamia hintoja vuoden 2010 ensimmäisellä 
puoliskolla – erityisesti toisella vuosineljänneksellä.

Kuusi vuotta sitten aloitettu HPI on vakiinnuttanut 
paikkansa monipuolisena raporttina ympäri 
maailmaa maksetuista hotellihinnoista, ja sitä 
käyttävät tietolähteenä median edustajat, analyytikot, 
erilaiset turisminedistämistahot sekä tutkijat.

•	 HPI seuraa todellisia Hotels.comin asiakkaiden 
maksamia hintoja per huone ympäri maailman. 
Hinnat on suhteutettu kullakin markkina-alueella 
myytyjen hotellihuoneiden lukumäärään.

•	 Hinnat perustuvat arviolta 91 500 hotelliin yli  
15 750 kohteessa. 

Hotels.comin kansainvälinen laajuus – tarkasteltaessa 
sekä asiakkaiden että kohdemaiden määrää – 
tekee HPI:sta yhden kattavimmista tarjolla olevista 
mittareista. Siihen sisältyy ketjuhotelleja, yksityisiä 
hotelleja sekä myös muita yöpymismahdollisuuksia, 
kuten esimerkiksi bed & breakfast -paikkoja.

Euroopassa arviolta 25 prosenttia hotelleista kuuluu 
johonkin ketjuun ja loput ovat yksityisiä yrityksiä. 
Yhdysvalloissa asia on päinvastoin, sillä siellä 
arviolta 70 prosenttia hotellihuoneista varataan 
johonkin hotelliketjuun kuuluvasta hotellista.

Johdanto
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Tätä esipuhetta kirjoittaessani ilmassa on edelleen 
paljon huolta talouden elpymisen hauraudesta ja 
uuden taantuman mahdollisuudesta. Olemme 
tarkastelleet hotellihintojen kehitystä vuoden 
2010 toisen neljänneksen loppuun saakka ja 
luvut kertovat hotellialan hintojen 
tasoittumisesta ja toipumisesta. Näyttää siltä, 
että hotellien hinnat kävivät alimmillaan vuoden 2010 
alkupuolella ja ovat sen jälkeen nousseet maltilliset 2 
prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Tämä oli 
ensimmäinen kerta, kun hotellihinnat nousivat sitten 
vuoden 2007. 

Jos kyseessä todellakin on hintojen elpyminen, 
tulevat hinnat nousemaan epätasaisesti ja erittäin 
alhaiselta tasolta ponnistaen. Hinnat ovat monin 
paikoin yhtä alhaisella tasolla kuin vuosina 
2003 ja 2004 – ainoastaan Aasiassa hinnat ovat 
korkeammalla tasolla. Liiketalouden keskukset 
kuten New York, Lontoo ja Singapore ovat jo 
selkeässä nousussa, mutta nousua ei muuten ole 
nähty edes kaikissa maailman pääkaupungeissa. 
Esimerkiksi Dublinissa hinnat laskivat 7 prosenttia ja 
Roomassa nousua nähtiin ainoastaan 2 prosenttia.

Kun hotellien hinnat lähtivät laskuun vuonna  
2008, oli suurimpia syitä taantuman aiheuttama 
kysynnän lasku. Hotelliyrittäjät olivat myös 
odottaneet suotuisan talouden jatkuvan ja lisänneet 
huonetarjontaa niin, että monin paikoin tarjontaa  
oli liikaa talouden alamäen alkaessa. Nyt vuonna 
2010 hotellien hintojen tasoittumiseen 
vaikuttivat yleisesti taloudellisen tilanteen 
parantuminen ja huonetarjonnan lisääntymisen 
hidastuminen. Erityisesti Pohjois-Amerikassa myös 
liikematkustus osoitti elpymisen merkkejä.

Sillä aikaa kun Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa 
hotellit pyrkivät siis nostamaan hintoja vuotta 2004 
vastaavalta tasolta, on Aasian ja Tyynenmeren 
alueella hintataso jo vuoden 2009 tasolla. Tämän 
päivän hotellialan ennustettavuus on äärimmäisen 
epävarmaa, mutta näyttää siltä, että hinnat 
Aasian ja Tyynenmeren alueella tulevat 
jatkamaan nousuaan.

Toinen selvästi nähtävissä oleva trendi on 
kotimaan matkailun lisääntyminen monissa 
maissa. Tähän vaikuttavat osaltaan 
lentomatkustuksen kallistuminen erityisesti 
mannertenvälisillä lennoilla ja valuuttakurssien 
muutokset.

Hotelliala on aina ollut hyvin riippuvaista paikallisista 
tapahtumista. Esimerkiksi tänä vuonna toisella 
neljänneksellä Kapkaupungin hotellihinnat nousivat 
jalkapallon MM-kilpailujen johdosta 35 prosenttia 
edellisvuoteen verrattuna. Reykjavikissa puolestaan 
hotellihinnat laskivat Eyjafjalla-tulivuoren purkauksen 
takia 22 prosenttia.

Mitä tämä kaikki merkitsee kuluttajan 
kannalta? Hotel Price Index osoittaa, että hinnat 
ovat nousseet 2 prosenttia. On kuitenkin hyvä 
muistaa, että hotellit ympäri maailman eivät 
ole olleet näin edullisia vuoden 2004 jälkeen. 
Nyt on siis hyvä tilaisuus panostaa korkeampaan 
tähtiluokitukseen tai viipyä kohteessa hieman 
pidempään.

Hotellien edullisimmat hinnat näyttävät kuitenkin 
olevan jäämässä taakse talouden elpyessä ja 
parhaita tarjouksia voi olla jatkossa vaikea löytää. 
Hotels.com tulee kuitenkin edelleen olemaan se 
paikka, missä edullisia hotellitarjouksia on tarjolla 
joka päivä.

Esipuhe

David Roche
Hotels.comin pääjohtaja 
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HPI-raportissa keskitytään kahteen 
päätietolähteeseen:

Ensimmäinen osa (luku 1) käsittelee 
maailmanlaajuisen Hotel Price Indexin tuloksia 
tunnusluvuilla esitettyinä sisältäen vuoden 2010 
toisen neljänneksen ja sitä edeltävät ajanjaksot.

HPI-tunnusluku koostuu kaikista Hotels.comin 
maksutapahtumista paikallisella valuutalla 
suhteutettuna vastaamaan kunkin markkina-alueen 
kokoa. Tunnuslukujen käyttämisen ansiosta vertailu 
kuvastaa kuluttajien kokemia hintojen muutoksia 
ilman, että valuuttakurssien muutokset vaikuttavat 
vertailuun.

HPI-tunnusluku on aloitettu vuoden 2004 
tunnusluvusta 100 ja siihen kuuluvat kaikki 
varaukset kaikissa tähtiluokituksissa.

Raportti vertailee vuoden 2010 ensimmäisellä 
puoliskolla maksettuja hintoja edellisen vuoden 
samaan ajanjaksoon. Tällä on pyritty minimoimaan 
kausittaisen vaihtelun vaikutus tuloksiin.

Toinen osa (luvut 2–9) kertoo euroalueen 
matkailijoiden ympäri maailmaa maksamista 
hotellihuoneiden hinnoista euroissa. Tämä 
kuvaa todellisten kuluttajahintojen muutoksia 
heijastaen sekä valuuttakurssien muutoksia että 
muutoksia hotellien hinnoissa. Esitetyt hinnat 
ovat matkailijoiden vuoden 2010 ensimmäisellä 
puoliskolla maksamien hintojen keskiarvoja.
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1. Hintojen muutokset  
ympäri maailman vuoden  
2010 ensimmäisellä puoliskolla
Hotels.comin Hotel Price Indexin mukaan hotellien hinnat tasoittuivat vuoden 2010 ensimmäisellä 

puoliskolla. Koska hinnat olivat tätä ennen pudonneet seitsemän peräkkäisen vuosineljänneksen ajan, 

pysyivät hinnat yhtä alhaisella tasolla kuin kuusi vuotta sitten.

Hotellihuoneen keskimääräinen hinta nousi vuoden 2010 toisella neljänneksellä kaksi prosenttia. Tämä oli 

ensimmäinen kerta, kun hintojen keskiarvo nousi vuoden 2007 jälkeen.

Vielä vuoden ensimmäisellä neljänneksellä hinnat laskivat tai pysyivät ennallaan edellisvuoteen verrattuna, 

mutta toisella neljänneksellä hinnat nousivat Euroopassa ja Karibialla yhden prosentin ja Amerikoissa kolme 

prosenttia. Aasiassa hintojen lasku pysähtyi. 

Taulukko 1 HPI eriteltynä vuosineljänneksittäin välillä Q1 2004 – Q2 2010
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Taulukko 2 HPI vuosineljänneksittäin alueilla Eurooppa, Aasia ja Tyynenmeren alue, Pohjois-Amerikka, 

Latinalainen Amerikka, Karibia ja muu maailma vuodesta 2004 vuoden 2010 toiseen vuosineljännekseen

Euroopan hintataso alkoi nousta vuonna 2010  
•	 Hotellihuoneiden hinnat Euroopassa nousivat yhden prosentin verrattaessa vuosien 2009 ja 2010 

toisia vuosineljänneksiä. Ensimmäisiä vuosineljänneksiä verrattaessa hintataso pysyi vielä samana. 

•	 Hintojen lasku oli jatkunut seitsemän peräkkäisen vuosineljänneksen ajan vuoden 2008 toisesta 

neljänneksestä vuoden 2009 loppuun, joten nyt nähty osoitus hintatason noususta ilahduttaa 

varmasti hotelliyrittäjiä. 

•	 Hotellien hintaindeksi oli Euroopassa maltillisen hinnannousun jälkeen vuoden toisella neljänneksellä 

101. Tämä tarkoittaa sitä, että hotellihuoneet Euroopassa olivat vain prosentin verran kalliimpia kuin 

vuonna 2004, jolloin HPI-tunnusluku aloitettiin. Hinnat olivat 16 pistettä alempana kuin vuoden 2007 

toisella neljänneksellä, jolloin hotellien hinnat olivat huipussaan.
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Pohjois-Amerikan hintataso osoittaa elpymisen merkkejä
•	 Hotellihuoneiden hinnat Pohjois-Amerikassa (USA ja Kanada) nousivat kolme prosenttia vertailtaessa 

vuoden 2010 toista neljännestä edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon. Pohjois-Amerikan hintaindeksi 

vuoden 2010 toisella neljänneksellä oli 101. 

•	 Edellisvuoden vastaaviin ajanjaksoihin verrattaessa tämä oli ensimmäinen vuosineljännes vuoden 2007 

jälkeen, kun hinnat nousivat. Hotelliyrittäjät uskalsivat pitää hinnat ennallaan ja jopa hieman nostaa niitä, 

kun kysyntä sekä kotimaan matkailijoiden että liikematkustajien keskuudessa kasvoi. 

•	 Myös Karibialla koettiin ensimmäinen edellisvuoteen verrattuna nähty hintojen nousu sitten vuoden 

2007, ja hinnat nousivat vuoden 2010 toisella neljänneksellä yhden prosentin. Hotellien hintaindeksi 

Karibialla oli 100, eli hintataso oli sama kuin vuonna 2004. Tämä kertoo siitä, miten paljon hinnat ehtivät 

taantuman aikana laskea.

•	 Hinnat nousivat myös Latinalaisessa Amerikassa, missä vuoden 2010 toisen neljänneksen hinnat 

nousivat kolme prosenttia verrattuna edellisvuoteen. 

Aasiassa hinnat palasivat vuoden 2009 toisen vuosineljänneksen tasolle, 
mutta vaihtelevin näkymin 
•	 Matkailijoiden Aasiassa maksamat hotellihinnat olivat vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä samalla 

tasolla kuin vuoden 2009 vastaavalla ajanjaksolla. Hotellien hintaindeksi oli molempina vuosina 117. 

•	 Koko Aasian kattava hotellihintaindeksi vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä oli 117, joka on 

selkeästi korkeampi kuin vuonna 2004, jolloin HPI-tunnusluku aloitettiin. Aasian tilanne poikkeaa muista 

maanosista, joissa hotellien hintaindeksi on pysynyt lähellä vuoden 2004 tasoa. Tämä kuvastaa yleistä 

kasvua Aasian markkinoilla sekä hotellikysynnän nousua alueella. 

•	 Aasian hotellihinnat ja niiden nousutahti vaihtelivat paljon maanosan sisällä. Suurissa liiketalous- 

ja konferenssikohteissa kuten Singaporessa ja Hong Kongissa hinnat nousivat bisnesmatkailun 

toipumisen ja kysynnän palaamisen myötä.
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2. Suosituimmat kaupunkikohteet

Seuraavat osiot käsittelevät euroalueen matkailijoiden todellisia euroissa maksamia hintoja vuoden 2010 

toisella neljänneksellä verrattuna vuoden 2009 toisen neljänneksen aikana euroissa maksettuihin hintoihin.

Euroalueen matkailijoiden maksamat hinnat suosituissa kaupunkikohteissa ympäri maailman alkoivat nousta 

vuoden 2010 toisella neljänneksellä verrattuna vuoden 2009 toiseen neljännekseen, jolloin hinnat olivat 

historiallisen alhaisella tasolla.

Tämä oli osittain seurausta euron heikkenemisestä suhteessa dollariin ja puntaan vuosien 2009 ja 2010 

toisten vuosineljännesten välillä.

Länsi-Euroopassa hinnat nousussa
Länsi-Euroopan pääkaupungeissa hotellien hinnat olivat nousussa. Sekä vapaa-ajan matkailu että 

liikematkustus elpyivät ja kysyntä kasvoi. Hotellit tarjosivat nyt myös entistä vähemmän tarjoushintoja.

Matkailijoiden on kuitenkin hyvä muistaa, että hintojen nousu tapahtui viime vuoden ennätyksellisen 

alhaisesta tasosta. Vaikka joissain kohteissa hintojen nousua tapahtui kaksinumeroisina prosenttilukuina, 

tarkoitti tämä kuitenkin monissa kohteissa vain hintojen palaamista vuoden 2004 tasolle.

Myös Yhdysvalloissa hinnat nousivat 
Euroalueen matkailijoiden maksamat hinnat hotelleissa Yhdysvaltojen suosituimmissa kohteissa nousivat 

verrattuna edellisvuoteen. Hinnat nousivat vuosien 2009 ja 2010 toisten vuosineljännesten välillä New 

Yorkissa 9 prosenttia, Washingtonissa ja Las Vegasissa 14 prosenttia, Miamissa ja Bostonissa 6 prosenttia 

ja San Franciscossa 5 prosenttia.

Hintakehityksen taustalla vaikuttivat kasvanut kotimaan kysyntä Yhdysvalloissa, liikematkustuksen 

piristyminen sekä dollarin vahvistuminen suhteessa euroon. Samaan aikaan laatuhotellit vähensivät 

alennushintojen tarjontaa.

Itä-Euroopassa hinnat laskivat 
Itä-Euroopassa hinnat sen sijaan laskivat verrattuna edellisvuoteen. Esimerkiksi Riiassa hinnat laskivat  

8 prosenttia, Tallinnassa 6 prosenttia ja Budapestissa 7 prosenttia. 

Jalkapallon MM-kilpailut nostivat hintoja Etelä-Afrikassa 
Etelä-Afrikan Kapkaupunki on myös maininnan arvoinen, sillä siellä jalkapallon MM-kilpailut vaikuttivat 

selkeästi hotellihintoihin vuoden 2010 toisella neljänneksellä. Hinnat nousivat edellisvuoteen verrattuna  

35 prosenttia. 
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Taulukko 3 Keskimääräiset huonehinnat vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan 

ajanjaksoon vuonna 2009 

Kaupunki

Keskimääräinen 
huonehinta  
Q2 2010

Keskimääräinen 
huonehinta  
Q2 2009 Muutosprosentti

Monte Carlo 180 € 170 € 6 %

Geneve 174 € 163 € 7 %

Rio de Janeiro 166 € 136 € 22 %

New York 153 € 141 € 9 %

Moskova 150 € 162 € -7 %

Washington 147 € 129 € 14 %

Tel Aviv 144 € 135 € 7 %

Boston 137 € 130 € 6 %

Venetsia 137 € 138 € -1 %

Abu Dhabi 136 € 191 € -29 %

Jerusalem 131 € 123 € 7 %

Lontoo 129 € 113 € 14 %

Zürich 129 € 132 € -3 %

Singapore 125 € 104 € 20 %

Dubai 119 € 142 € -16 %

Oslo 119 € 107 € 11 %

Vancouver 119 € 104 € 14 %

Miami 118 € 112 € 6 %

Dubrovnik 117 € 133 € -12 %

Pariisi 117 € 111 € 5 %

Amsterdam 115 € 107 € 7 %

Rooma 114 € 113 € 2 %

Kööpenhamina 113 € 119 € -5 %

Taipei 112 € 99 € 14 %

Kairo 110 € 117 € -7 %

Tukholma 110 € 101 € 9 %

Pietari 109 € 114 € -5 %

Haag 109 € 115 € -6 %

Kapkaupunki 108 € 80 € 35 %

Chicago 108 € 110 € -2 %

Edinburgh 108 € 104 € 3 %

Tokio 108 € 116 € -7 %

Mumbai 107 € 113 € -5 %

Milano 105 € 105 € 0 %

Helsinki 103 € 101 € 2 % 

Hong Kong 103 €  87 € 19 %

Los Angeles 103 € 98 € 5 %

Hampuri 102 € 95 € 8 %

Istanbul 101 € 102 € -1 %

Kaupunki

Keskimääräinen 
huonehinta  
Q2 2010

Keskimääräinen 
huonehinta  
Q2 2009 Muutosprosentti

Soul 101 €  85 € 18 %

Bali 100 € 96 € 5 %

Barcelona 100 € 98 € 2 %

Firenze 100 € 94 € 6 %

Split 100 € 121 € -17 %

Montreal 100 € 86 € 16 %

München 99 € 90 € 10 %

Cancun 98 € 106 € -7 %

Frankfurt 98 € 101 € -4 %

Luxemburg 98 € 98 € 0 %

Melbourne 98 € 87 € 12 %

San Francisco 98 € 93 € 5 %

Sydney 98 € 86 € 14 %

Honolulu 97 € 95 € 2 %

New Delhi 96 € 89 € 8 %

Bryssel 94 € 94 € 0 %

Wien 94 € 87 € 8 %

Buenos Aires 91 € 86 € 6 %

Shanghai 90 € 76 € 19 %

Rotterdam 88 € 88 € 0 %

Madrid 87 € 89 € -2 %

Lissabon 85 € 85 € 0 %

Berliini 82 € 80 € 3 %

Marrakesh 82 € 87 € -6 %

Reykjavik 78 € 99 € -22 %

Praha 75 € 74 € 1 %

Mexico City 74 € 72 € 2 %

Varsova 74 € 73 € 2 %

Dublin 73 € 78 € -7 %

Las Vegas 73 € 64 € 14 %

Bukarest 72 € 98 € -27 %

Kuala Lumpur 72 € 71 € 1 %

Budapest 71 € 76 € -7 %

Peking 70 € 70 € 0 %

Bangkok 66 € 61 € 7 %

Tallinna 66 € 70 € -6 %

Christchurch 58 € 50 € 16 %

Riika 58 € 63 € -8 %
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Kalleimmat kohteet

Taulukko 4 Maailman kalleimmat kaupungit vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan 

ajanjaksoon vuonna 2009

•	 Monte Carlo ja Geneve pitivät paikkansa maailman kalleimpien kaupunkien listan kärjessä.  

Abu Dhabi tippui kärkisijoilta, kun taas puolestaan Rio de Janeiro nousi taulukossa korkeammalle. 

•	 Monte Carlo oli euroalueen matkailijoille maailman kallein kohde ja siellä hotelliyö maksoi keskimäärin 

180 euroa. Hinnat nousivat kaupungissa 6 prosenttia vertailtaessa vuosien 2009 ja 2010 toisia 

vuosineljänneksiä.

•	 Rio de Janeiro nousi kalleimmaksi Euroopan ulkopuoliseksi kohteeksi 22 prosentin hinnannousulla. 

Vuoden 2009 toisella neljänneksellä hotelliyö kaupungissa maksoi 136 euroa ja vuoden 2010 toisella 

neljänneksellä 166 euroa. Hotellihinnat Rio de Janeirossa nousivat siitä huolimatta, että matkailijamäärät 

euroalueelta olivat laskussa. Brasilian talous ja valuutta olivat kuitenkin hyvässä kunnossa.

•	 Washington ja Boston nousivat Yhdysvaltojen kaupungeista New Yorkin seuraksi kalleimpien 

kaupunkien top 10 -listalle. Washingtonissa hinnat nousivat 14 prosenttia, Bostonissa 6 ja  

New Yorkissa 9.

Kaupunki
Keskimääräinen huonehinta 

Q2 2010
Keskimääräinen huonehinta 

Q2 2009 Muutosprosentti

Monte Carlo  180 €  170 € 6 %

Geneve  174 €  163 € 7 %

Rio de Janeiro  166 €  136 € 22 %

New York  153 €  141 € 9 %

Moskova  150 €  162 € -7 %

Washington  147 €  129 € 14 %

Tel Aviv  144 €  135 € 7 %

Boston  137 €  130 € 6 %

Venetsia  137 €  138 € -1 %

Abu Dhabi  136 €  191 € -29 %
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Taulukko 5 Suurimmat hinnannousut vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan 

ajanjaksoon vuonna 2009

•	 Suurimpien hinnannousujen top 10 -listalla ylimpänä komeili jalkapallon MM-kisaisäntä Kapkaupunki 

35 prosentin nousulla. Listan alimpana oli Lontoo 14 prosentin nousulla.

•	 Rio de Janeirossa hinnat nousivat 22 prosenttia vuoden 2009 toisen neljänneksen 136 eurosta 166 

euroon vuoden 2010 toisella neljänneksellä. Kaupunki oli nyt maailman kolmanneksi kallein kaupunki 

ja Euroopan ulkopuolisista kaupungeista kallein.

•	 Singaporessa hinnat jatkoivat nousua 20 prosentilla verrattuna edellisvuoteen, mutta tämä ei riittänyt 

nostamaan kaupunkia kymmenen kalleimman kaupungin joukkoon.

•	 Yksikään euroalueen kaupunki ei mahtunut hinnannousujen top 10 -listalle ja Eurooppaa edusti listalla 

ainoastaan Lontoo 14 prosentin hinnannousulla. Lontoon suhteellinen kalleus johtui osittain euron 

heikkenemisestä vuosien 2009 ja 2010 toisten vuosineljännesten välillä.

Kaupunki
Keskimääräinen huonehinta 

Q2 2010
Keskimääräinen huonehinta 

Q2 2009 Muutosprosentti

Kapkaupunki  108 €  80 € 35 %

Rio de Janeiro  166 €  136 € 22 %

Singapore  125 €  104 € 20 %

Hong Kong  103 €  87 € 19 %

Shanghai  90 €  76 € 19 %

Soul 101 €  85 € 18 %

Montreal  100 €  86 € 16 %

Christchurch  58 €  50 € 16 %

Washington  147 €  129 € 14 %

Lontoo  129 €  113 € 14 %
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Taulukko 6 Suurimmat hinnanlaskut vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan 

ajanjaksoon vuonna 2009 

•	 Abu Dhabissa hinnat laskivat 29 prosenttia. Tämä johtui osittain siitä, että hotellihuoneiden määrä 

kaupungissa lisääntyi ja kilpailu kiristyi. Taloustaantuma myös vähensi liikematkustusta kaupunkiin. 

Myös läheisessä Dubaissa hinnat laskivat 16 prosenttia.

•	 Hinnat laskivat merkittävästi myös Bukarestissa (27 %) ja Reykjavikissä (22 %) verrattaessa vuosien 

2009 ja 2010 toisia neljänneksiä. Reykjavik kärsi erityisen paljon kevään tuhkapilvestä.

•	 Matkailijat maksoivat edellisvuotta vähemmän myös monissa Itä-Euroopan kaupungeissa. Hinnat laskivat 

Splitissä 17 prosenttia, Dubrovnikissa 12 prosenttia ja Riiassa 8 prosenttia.

•	 Hinnat laskivat euroalueen matkailijoille myös Kairossa ja Tokiossa – molemmissa 7 prosenttia.

Kaupunki
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2010
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2009 Muutosprosentti

Abu Dhabi 136 € 191 € -29 %

Bukarest 72 € 98 € -27 %

Reykjavik 78 € 99 € -22 %

Split 100 € 121 € -17 %

Dubai 119 € 142 € -16 %

Dubrovnik 117 € 133 € -12 %

Riika 58 € 63 € -8 %

Moskova 150 € 162 € -7 %

Kairo 110 € 117 € -7 %

Tokio 108 € 116 € -7 %



12	 Hotel Price Index Katsaus hotellihintojen kehitykseen: Syksy 2010 13Hotel Price Index Katsaus hotellihintojen kehitykseen: Syksy 2010

Maailmanlaajuiset hotellihinnat 	
vuonna Q2 2010

Lähde: Hotels.com
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103 €
LOS ANGELES

153 €
NEW YORK

98 €
CANCUN

91 €
BUENOS AIRES

166 €
RIO DE JANEIRO

108 €
KAPKAUPUNKI 98 €

SYDNEY

66 €
BANGKOK

103 €
HONG KONG

90 €
SHANGHAI

108 €
TOKIO

70 €
PEKING

150 €
MOSKOVA

119 €
DUBAI

82 €
MARRAKESH

82 €
BERLIINI

129 €
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108 €
EDINBURGH
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DUBLIN
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AMSTERDAM
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MELBOURNE
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MEXICO CITY
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MUMBAI

96 €
NEW DELHI

98 €
SAN FRANCISCO

125 €
SINGAPORE

87 €
MADRID

100 €
BARCELONA

85 €
LISSABON 114 €

ROOMA
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PARIISI
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OSLO
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94 €
WIEN
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Hotellihuoneiden keskimääräiset hinnat Euroopassa näyttivät elpymisen merkkejä vuoden 2010 toisella 

neljänneksellä. Kaksi kolmasosaa kohteista koki pienen hintojen nousun, mutta pitkän laskusuhdanteen 

jälkeen lähtötaso vuodesta 2009 oli huomattavan matala.

•	 Sveitsi pysyi Euroopan kalleimpana maana ja euroalueen matkailijat maksoivat siellä keskimäärin 

138 euroa hotelliyöstä. Sveitsiläiset hotellit olivat luottavaisia kysyntään eivätkä laskeneet missään 

vaiheessa hintojaan yhtä paljon kuin muut Euroopan maat.

•	 Kalleimpien maiden listalla toisena oli Venäjä 131 euron keskimääräisellä hinnalla ja kolmantena Norja, 

missä hotelliyö maksoi keskimäärin 123 euroa. Venäjällä hotellihinnat jatkoivat laskua 8 prosentilla.

•	 Euroopan halvimmat maat löytyivät itäisestä Euroopasta. Kolme halvinta maata olivat edellisvuoden 

tapaan Tsekki (76 euroa), Puola (74 euroa) ja Unkari (70 euroa). Vaikka Tsekki ja Puola olivat edelleen 

listan häntäpäässä, saivat ne pysäytettyä hotellihintojen keskimääräisen laskun. 

Taulukko 7 Keskimääräiset huonehinnat ja muutokset Euroopan suurimmissa maissa vuoden 

2010 toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2009

Maa
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2010
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2009 Muutosprosentti

Sveitsi 138 € 135 € 2 %

Venäjä 131 € 143 € -8 %

Norja 123 € 111 € 11 %

Tanska 113 € 119 € -5 %

Iso-Britannia 112 € 104 € 8 %

Ruotsi 106 € 99 € 7 %

Italia 106 € 106 € 0 %

Alankomaat 106 € 102 € 4 %

Suomi 103 € 101 € 2 %

Turkki 100 € 100 € 1 %

Belgia 96 € 95 € 1 %

Itävalta 95 € 88 € 8 %

Kreikka 92 € 94 € -2 %

Saksa 89 € 86 € 3 %

Ranska 89 € 86 € 4 %

Espanja 84 € 85 € -2 %

Portugali 84 € 82 € 1 %

Islanti 82 € 103 € -20 %

Irlanti 79 € 82 € -4 %

Tsekki 76 € 74 € 2%

Puola 74 € 74 € 0%

Unkari 70 € 76 € -7%

3. Euroopan kohteet
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Keskimääräiset hotellihinnat 
Euroopassa vuonna Q2 2010
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96 €
BELGIA
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4%

1%

106 €
ALANKOMAAT

5%113 €
TANSKA 

8%112 €
ISO-BRITANNIA

4%79 €
IRLANTI
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RANSKA

92 €
KREIKKA

84 €
PORTUGALI

11%123 €
NORJA

7%106 €
RUOTSI

Lähde: Hotels.com
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2%103 €
SUOMI
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VENÄJÄ
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SAKSA
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20%82 €
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0%106 €
ITALIA

2%138 €
SVEITSI

1%100 €
TURKKI
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Taulukko 8 Keskimääräiset huonehinnat ja muutokset Euroopan suurimmissa maissa vuoden 2010 

toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2009 (hinnannousulla mitattuna) 

•	 Hinnat nousivat useissa Euroopan maissa vuosien 2009 ja 2010 toisten neljännesten välillä. 

•	 Suurin hintojen nousu nähtiin Norjassa, missä euroalueen matkailijat maksoivat hotellihuoneesta 

11 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Vuoden 2009 toisella neljänneksellä hotelliyö Norjassa 

maksoi 111 euroa ja vuoden 2010 toisella neljänneksellä 123 euroa. Tähän vaikutti Norjan kruunun 

vahvistuminen suhteessa euroon.

•	 Hinnat nousivat 8 prosenttia sekä Iso-Britanniassa että Itävallassa.

•	 Ruotsissa hinnat nousivat 7 prosenttia ja Alankomaissa 4 prosenttia. Molemmissa maissa hotelliyön 

sai nyt keskimäärin 106 euron hintaan.

Taulukko 9 Keskimääräiset huonehinnat ja muutokset Euroopan suurimmissa maissa vuoden 2010 

toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2009 (hinnanlaskulla mitattuna)  

•	 Suurin hintojen lasku tapahtui Islannissa, missä euroalueen matkailijat maksoivat keskimäärin 82 euroa 

yöltä eli 22 prosenttia vähemmän kuin edellisvuonna. Maa kärsi pahasti kevään tuhkapilvestä.

•	 Vuonna 2009 taloustaantumasta pahasti kärsinyt Irlanti onnistui hidastamaan hintojen laskun 

4 prosenttiin. Hotellihuone Irlannissa maksoi vuoden 2010 toisella neljänneksellä keskimäärin 79 euroa.

•	 Hinnat laskivat myös Tanskassa (5 %) ja Unkarissa (7 %) verrattuna edellisvuoteen.

Maa
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2010
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2009 Muutosprosentti

Norja  123 € 111 € 11 %

Iso-Britannia  112 € 104 € 8 %

Itävalta  95 € 88 € 8 %

Ruotsi 106 € 99 € 7 %

Alankomaat 106 € 102 € 4 %

Maa
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2010
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2009 Muutosprosentti

Islanti  82 €  103 € -20 %

Venäjä  131 €  143 € -8 %

Unkari  70 €  76 € -7 %

Tanska  113 €  119 € -5 %

Irlanti  79 €  82 € -4 %
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4. Tarkastelussa Pohjoismaat

•	 Yleisesti ottaen euroalueen matkailijoiden maksamat hinnat Pohjoismaissa nousivat vuoden 2010 

toisella neljänneksellä.

•	 Suomi on edelleen Pohjoismaiden halvin maa. Suomessa hotellien keskihinta nousi 2 prosenttia  

viime vuoden vastaavasta ajanjaksosta ja hotelliyö maksoi nyt keskimäärin 103 euroa. Ruotsissa 

hotellien keskihinta vuoden 2010 toisella neljänneksellä oli 106 euroa, Tanskassa 113 euroa ja  

Norjassa 123 euroa.

•	 Norjan Stavanger oli Pohjoismaiden kallein kaupunki ja hotelliyö siellä maksoi keskimäärin 136 euroa 

eli 10 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Stavangerin lisäksi myös Bergen oli kalliimpi kuin 

Pohjoismaiden pääkaupungit, vaikka esimerkiksi Tukholmassa hinnat nousivat 9 prosenttia 110 euroon 

ja Helsingissä 2 prosenttia 103 euroon. Kööpenhaminassa hinnat laskivat 5 prosenttia 113 euroon.

•	 Norjassa hotellit saivat pidettyä hinnat ylhäällä ja Pohjoismaiden kalleimpien kaupunkien listalla 

Stavangerin jälkeen ylimpinä olivat Bergen 128 euron ja Trondheim 127 euron keskihinnalla sekä 

pääkaupunki Oslo 119 euron keskihinnalla.

•	 Suomen kaupungeista hintakehitys on nousujohteisinta Tampereella ja Kuopiossa, missä hinnat 

nousivat 8 prosenttia verrattuna edellisvuoteen. Hotelliyö vuoden 2010 toisella neljänneksellä maksoi 

Tampereella keskimäärin 110 euroa. Helsingissä hinnat nousivat 2 prosenttia, kun taas Jyväskylässä  

ja Turussa hintakehitys oli laskusuunnassa.

Taulukko 10 Keskimääräiset huonehinnat ja muutokset pohjoismaisissa kaupungeissa vuoden 2010 

toisella vuosineljänneksellä verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2009  

Kaupunki Maa
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2010
Keskimääräinen huonehinta  

Q2 2009 Muutosprosentti

Stavanger Norja 136 € 124 € 10 %

Bergen Norja 128 € 127 € 1 %

Trondheim Norja 127 € 107 € 18 %

Oslo Norja 119 € 107 € 11 %

Kööpenhamina Tanska 113 € 119 € -5 %

Tukholma Ruotsi 110 € 101 € 9 %

Tampere Suomi 110 € 101 € 8 %

Göteborg Ruotsi 108 € 97 € 11 %

Helsinki Suomi 103 € 101 € 2 %

Kuopio Suomi 100 € 93 € 8 %

Malmö Ruotsi 92 € 87 € 5 %

Jyväskylä Suomi 92 € 101 € -9 %

Turku Suomi 88 € 91 € -3 %
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Lähde: Hotels.com
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Keskimääräiset hotellihinnat 
Pohjoismaissa vuonna Q2 2010
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5. Matkailijoiden maksamat  
hinnat kotimaissa ja ulkomailla
Yhdysvaltalaiset matkailijat käyttävät eniten rahaa hotelliöihin matkustaessaan ulkomaille. He käyttävät 

keskimäärin 121 euroa majoitukseen ulkomaan matkalla. Toiseksi eniten ulkomailla hotelleihin käyttävät 

rahaa venäläiset ja japanilaiset, jotka kummatkin käyttävät keskimäärin 119 euroa.

Listan toisessa päässä ovat meksikolaiset, jotka käyttävät ulkomailla majoitukseen vain 92 euroa yöltä eli 

kaikista vertailluista kansallisuuksista vähiten.

Suomalaiset käyttävät eurooppalaisista vähiten rahaa matkustaessaan ulkomaille. Suomalaiset sijoittuvat 

kaikista 21 vertaillusta kansallisuudesta sijalle 19 eli kolmanneksi viimeiseksi. Suomalaiset käyttävät 

hotelliyöhön ulkomailla keskimäärin 97 euroa. Kotimaassa suomalaiset maksavat hotelleista hieman 

enemmän eli keskimäärin 102 euroa yöltä.  

Eniten rahaa omassa kotimaassaan käyttävät norjalaiset, jotka maksavat kotimaansa hotelleista keskimäärin 

139 euroa yöltä. Vähiten taas maksavat intialaiset, jotka käyttävät hotelliyöhön kotimaassaan keskimäärin 

vain 69 euroa.

Taulukko 11 Keskimääräiset matkailijoiden maksamat huonehinnat kotimaassa 

ja ulkomailla vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä

Kansallisuus
Keskimääräinen kotimaassa 

maksettu huonehinta
Keskimääräinen ulkomailla 

maksettu huonehinta

Yhdysvallat 86 € 121 €

Japani 124 € 119 €

Venäjä 134 € 119 €

Norja 139 € 114 €

Portugali 76 € 114 €

Australia 98 € 113 €

Intia 69 € 113 €

Iso-Britannia 95 € 109 €

Ruotsi 108 € 109 €

Irlanti 81 € 108 €

Brasilia 104 € 106 €

Tanska 114 € 106 €

Espanja 78 € 106 €

Italia 94 € 105 €

Kanada 99 € 104 €

Alankomaat 100 € 101 €

Ranska 80 € 101 €

Saksa 85 € 99 €

SUOMI 102 € 97 €

Singapore 125 € 96 €

Meksiko 84 € 92 €
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6. Minne mennä yöksi  
150 tai 100 eurolla
Luksustason majoitusta löytää helposti pienemmälläkin budjetilla: pariskunnat joiden käytössä on  

150 tai 100 euroa per yö, voivat valita ylellisen hotellin useista vaihtoehdoista.

Tarkasteltujen kaupunkien joukosta 25 kaupungissa voi saada viiden tähden majoitusta alle  

150 eurolla per yö.

Taulukko 12 Kuinka monen tähden huoneen saa 100 tai 150 eurolla maailman huippukaupungeissa 

Kaupunki

Tähtiluokitus jonka 
saa 150 eurolla 

kaupungin hotelleissa

Tähtiluokitus jonka  
saa 100 eurolla  

kaupungin hotelleissa

Bangkok 5.0 4.3

Berliini 5.0 4.3

Budapest 5.0 4.7

Buenos Aires 5.0 3.6

Dublin 5.0 4.3

Guangzhou 5.0 3.7

Jakarta 5.0 5.0

Kairo 5.0 3.9

Las Vegas 5.0 4.1

Lissabon 5.0 4.8

Marrakesh 5.0 4.9

Mexico City 5.0 5.0

Montreal 5.0 2.6

Orlando 5.0 3.5

Peking 5.0 4.4

Pisa 5.0 4.3

Praha 5.0 4.5

San Francisco 5.0 3.1

Santiago 5.0 5.0

Soul 5.0 3.5

Taipei 5.0 3.4

Tallinna 5.0 4.5

Toronto 5.0 2.8

Tukholma 5.0 3.2

Varsova 5.0 5.0

Madrid 4.9 4.2

Wien 4.9 4.2

Helsinki 4.8 2.0

Istanbul 4.8 4.0

Melbourne 4.8 4

Sydney 4.8 4.0

Frankfurt 4.7 3.7

Kaupunki

Tähtiluokitus jonka 
saa 150 eurolla 

kaupungin hotelleissa

Tähtiluokitus jonka  
saa 100 eurolla  

kaupungin hotelleissa

Oslo 4.7 1.6

Barcelona 4.6 3.7

Dubai 4.6 4.1

Edinburgh 4.6 2.9

München 4.6 3.9

Kööpenhamina 4.5 3.0

Mumbai 4.5 3.6

Shanghai 4.5 4.0

Amsterdam 4.4 2.9

Hong Kong 4.4 3.7

Kapkaupunki 4.4 3.7

Chicago 4.3 3.2

Milano 4.3 3.6

Bali 4.2 3.7

New Delhi 4.2 3.6

Rooma 4.2 2.9

Singapore 4.2 3

Moskova 4.1 3.2

Jerusalem 4.0 2.8

Lontoo 4.0 2.8

Cancun 3.9 3.0

Seattle 3.9 2.5

Vancouver 3.9 2.5

Venetsia 3.9 2.7

Nizza 3.8 3.2

Tokio 3.7 3

Miami 3.6 2.6

Pariisi 3.6 2.6

Los Angeles 3.5 2.9

Washington 3.4 2

New York 2.6 1.6
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7. Keskimääräiset huonehinnat 
tähtiluokitusten mukaan
Hotels.com laski keskimääräiset huonehinnat tähtiluokitusten mukaan maailman huippukaupungeissa.

Kerätyn tiedon perusteella voidaan vertailla, missä kaupungissa matkailijat saavat parhaiten vastinetta 

rahoilleen. Taulukosta näkee myös, missä kaupungeissa voi saada paremman tähtiluokituksen vain 

muutamalla lisäeurolla. Tulokset osoittavat, että hintavertailu ennen matkaa kannattaa.

Taulukko 13 Keskimääräiset huonehinnat tähtiluokitusten mukaan vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä

Kaupunki

Keskihinta 2 tähden 
huoneesta
Q2 2010

Keskihinta 3 tähden 
huoneesta
Q2 2010

Keskihinta 4 tähden 
huoneesta
Q2 2010

Keskihinta 5 tähden 
huoneesta  
Q2 2010

Amsterdam  86 €  102 € 125 €  190 €

Bali –  53 € 122 €  244 €

Bangkok  36 €  38 €  80 €  140 €

Barcelona  71 €  90 € 105 €  177 €

Berliini  69 €  65 €  85 €  138 €

Boston 102 € 131 € 166 € –

Budapest  35 €  52 €  70 € 111 €

Buenos Aires  45 €  77 € 113 € –

Cancun  43 €  97 € 155 € –

Chicago  82 €  95 € 123 €  210 €

Dubai  57 €  59 €  89 €  193 €

Dublin  59 €  64 €  79 €  149 €

Edinburgh  74 € 102 € 117 €  177 €

Frankfurt  69 €  72 € 110 €  171 €

Geneve – 133 € 169 €  334 €

Guangzhou –  69 € 112 € –

Helsinki – 102 € 101 €  161 €

Hong Kong  37 €  77 € 112 €  206 €

Istanbul  61 €  72 €  99 €  165 €

Jakarta –  48 €  91 € –

Jerusalem  70 € 109 €  149 €  277 €

Kairo –  39 €  103 €  141 €

Kapkaupunki –  74 €  112 €  209 €

Kööpenhamina  86 € 100 €  123 €  174 €

Las Vegas  35 €  53 €  93 €  152 €

Lissabon  51 €  64 €  87 €  104 €

Lontoo  80 € 106 €  150 €  253 €

Los Angeles  72 € 102 €  191 €  348 €

Madrid  62 €  76 €  88 €  154 €

Marrakesh –  49 €  69 €  104 €

Melbourne –  67 €  98 €  159 €
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Kaupunki

Keskihinta 2 tähden 
huoneesta
Q2 2010

Keskihinta 3 tähden 
huoneesta
Q2 2010

Keskihinta 4 tähden 
huoneesta
Q2 2010

Keskihinta 5 tähden 
huoneesta  
Q2 2010

Mexico City  44 €  68 €  99 € –

Miami  72 € 115 €  177 €  258 €

Milano –  77 €  116 €  224 €

Montreal  76 € 114 €  134 € –

Moskova –  92 €  142 € 211 €

Mumbai  46 €  74 €  116 € 183 €

München  68 €  84 €  102 € 178 €

New Delhi  31 €  51 €  137 €  202 €

New York 126 € 168 €  221 €  455 €

Nizza  67 €  82 €  168 € –

Orlando  44 €  77 €  128 € –

Oslo 114 € 110 €  128 €  161 €

Pariisi  80 € 116 €  176 €  306 €

Peking  42 €  50 €  74 €  147 €

Pisa  59 €  70 €  87 €  129 €

Praha  42 €  55 €  74 €  127 €

Rio de Janeiro 103 € 146 € 272 € –

Rooma  82 € 101 €  118 €  249 €

San Francisco  76 €  97 €  139 € – 

Seattle  84 € 118 €  155 € –

Shanghai  39 €  65 €  100 € 192 €

Singapore  54 € 100 €  142 €  189 €

Soul –  76 €  124 € –

Sydney –  64 €  100 €  164 €

Taipei –  77 €  132 € –

Tallinna  34 €  45 €  74 €  123 €

Tokio  68 €  99 €  174 €  400 €

Toronto  77 € 105 €  147 € –

Tukholma  67 €  98 €  114 €  151 €

Vancouver  84 € 119 €  155 €  218 €

Varsova –  65 €  76 €  76 €

Venetsia  78 € 110 € 153 €  279 €

Wien  70 €  77 €  90 €  155 €

Washington  99 € 139 € 168 € –
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8. Luksusta edullisesti

Sen lisäksi, että matkailija seuraa minkälaiseen tähtiluokitukseen oma budjetti riittää, kannattaa myös 

tarkastella hintakehitystä tähtiluokitusten sisällä.

Esimerkiksi Dubaissa neljän tähden hotellien hinnat laskivat 16 prosenttia vuosien 2009 ja 2010 toisten 

neljännesten välillä. Myös monissa muissa kaupungeissa laatuhotellit laskivat hintojaan yli kymmenen 

prosenttia.

Matkailijoiden, jotka haluavat maksaa huippuhotelleista huomattavasti vähemmän kuin vuosi sitten, 

kannattaa tarkastella alla olevaa taulukkoa. Taulukossa tarkastellaan sitä, missä matkailukohteissa neljän  

ja viiden tähden hotellien hinnat ovat laskeneet eniten.

Taulukko 14 Luksuksen laskeva hinta: neljän ja viiden tähden hotellien suurimmat hinnanlaskut vuosien 

2009 ja 2010 toisten vuosineljännesten välillä

Kaupunki Tähtiluokitus
Keskimääräinen 

huonehinta Q2 2010
Keskimääräinen 

huonehinta Q2 2009 Muutosprosentti

Dubai 4  89 €  106 € -16 %

Frankfurt 5  171 €  195 € -12 %

Mumbai 4  119 €  135 € -11 %

Bangkok 5  140 €  155 € -10 %

Budapest 5  111 €  121 € -8 %

Dubai 5  193 €  210 € -8 %

Marrakesh 5  104 €  112 € -7 %

Marrakesh 4  69 €  74 € -7 %

Dublin 4  79 €  84 € -6 %

Lissabon 5  104 €  110 € -5 %

Mexico City 4  99 €  104 € -5 %

Seattle 4  155 €  163 € -5 %

Peking 4  76 €  80 € -4 %

Pariisi 5  306 €  316 € -3 %

Chicago 5  210 €  216 € -3 %
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Minne mennä saadakseen viisi tähteä edullisesti

Lähde: Hotels.com

7%

10%

7%

13%

2%

2%

5%

9%

21%

4%

17%
1%

4%

8%

1%

140 €
BANGKOK

147 €
PEKING

104 €
MARRAKESH

138 €
BERLIINI

149 € 
DUBLIN

152 €
LAS VEGAS

154 €
MADRID

104 €
LISSABON

151 €
TUKHOLMA

123 €
TALLINNA

155 €
WIEN 140 €

KAIRO

127 €
PRAHA

111 €
BUDAPEST

76 €
VARSOVA

Moni matkailija pitää hotellia entistä tärkeämpänä 

osana onnistunutta lomaa, ja on valmis valitsemaan 

matkakohteenkin sen mukaan, missä laatua saa edullisesti. 

Hotels.com on listannut ne 15 kaupunkia, missä viiden 

tähden hotellin saa kaikkien edullisemmin – eli missä 

pienellä budjetilla saa eniten luksusta.
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Taulukko 15 Luksusta edullisesti: 15 edullisinta kaupunkia viiden tähden hotellien 

huonehintojen perusteella vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä

Kaupunki

Keskimääräinen huonehinta  
5 tähden huoneesta

Q2 2010
Muutosprosentti vuoteen 2009 

verrattuna

Varsova  76 € -1 %

Marrakesh  104 € -7 %

Lissabon  104 € -5 %

Budapest  111 € -8 %

Tallinna  123 € 4 %

Praha  127 € 4 %

Berliini  138 € 7 %

Bangkok  140 € -10 %

Kairo  140 € -1 %

Peking  147 € 13 %

Dublin  149 € 2 %

Tukholma  151 € 21 %

Las Vegas  152 € 2 %

Madrid  154 € 9 %

Wien  155 € 17 %
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9. Suomi ja matkustustrendit

Suosituimmat kotimaan kohteet suomalaisille
Helsinki oli suosituin kotimaan matkailukaupunki suomalaisille. Toiseksi suosituin oli Tampere. 

Taulukko 16 Suosituimmat kotimaan kohteet suomalaisille

Suosituimmat ulkomaan kohteet suomalaisille 
New York oli suomalaisten eniten suosima ulkomaan matkailukaupunki vuoden 2010 toisella neljänneksellä.

Toiseksi suosituin matkailukohde suomalaisille oli Tallinna, jota seurasivat Lontoo ja Riika. Viidentenä listalla 

on Pariisi.

Itä-Euroopan kaupungeista suomalaisten suosikkilistalle ovat päässeet myös Budapest ja Gdansk. Tokio 

puolestaan on listan ainoa Kaukoidän kohde.

Taulukko 17 Suosituimmat ulkomaan kohteet suomalaisille

Suomen suosituimmat kohteet ulkomaalaisille 
Suomen suosituimmat kohteet ulkomaalaisille matkailijoille olivat Helsinki,  

Tampere ja Rovaniemi. 

Taulukko 18 Suomen suosituimmat kohteet ulkomaalaisille

Sija Kaupunki

1 Helsinki

2 Tampere

3 Kuopio

Sija Kaupunki Maa

1 New York Yhdysvallat

2 Tallinna Viro

3 Lontoo Iso-Britannia

4 Riika Latvia

5 Pariisi Ranska

6 Barcelona Espanja

7 Berliini Saksa

8 Rooma Italia

Sija Kaupunki Maa

9 Tukholma Ruotsi

10 Budapest Unkari

11 Milano Italia

12 Gdansk Puola

13 Kööpenhamina Tanska

14 Las Vegas Yhdysvallat

15 Tokio Japani

16 Miami Yhdysvallat

Sija Kaupunki

1 Helsinki

2 Tampere

3 Rovaniemi

4 Vaasa
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Hotels.com

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu yli 

120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta 

halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen 

asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 

1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold 

Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com -sivustoja 

on maailmanlaajuisesti yli 70, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat 

tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.

Lisätietoja
Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-lehdistöpalvelusta:  

lehdisto@hotels.com 

Aino Ruikka +358 40 706 8021; aino.ruikka@acsanafor.fi

Sanna Aaltonen +358 40 840 6368; sanna.aaltonen@acsanafor.fi

Kate Hopcraft +44 20 7019 2165; khopcraft@hotels.com
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